

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: муниципальное автономное учреждение Каменского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Таблиц:

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	43	43	0	41	2	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	29	2	0	0	0	0	
из них женщин	25	25	0	24	1	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблиц

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
Отсутствует																						
Ростовская область, Каменский район, р.п. Глубокий, ул. Артёма, дом 198																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный специалист-юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Программист-главный специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

24	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	3,1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист по оказанию платных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ростовская область, Каменский район, пос. Чистоозёрный, ул. Ленина, дом 42а																				
21	Специалист 2 категории отдела по взаимодействию с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ростовская область, Каменский район, ст. Каптивенская, ул. Кирова, дом.37																				
14	Специалист 2 категории отдела по взаимодействию с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ростовская область, Каменский район, х. Березовый, ул. Ленина, дом 14																				
18	Специалист 2 категории отдела по взаимодействию с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ростовская область, Каменский район, х. В-Грачики, ул. Суворова, дом 13																				
19	Специалист 2 категории отдела по взаимодействию с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ростовская область, Каменский район, х. Волоченский, ул. Молодежная, дом 48																				
15	Специалист 2 категории отдела по взаимодействию с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ростовская область, Каменский район, х. Грушинов, ул. Молодежная, дом 28																				
16	Специалист 2 категории отдела по взаимодействию с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ростовская область, Каменский район, х. Гусев, ул. Центральная, дом 15																				
22	Специалист 2 категории отдела по взаимодействию с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ростовская область, Каменский район, х. Красновка, ул. Матросова, дом 2																				
17	Специалист 2 категории отдела по взаимодействию с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ростовская область, Каменский район, х. Малая Каменка, ул. К-Маркса, дом 21а																				
20	Специалист 2 категории отдела по взаимодействию с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ростовская область, Каменский район, х. Старая Станица, пер. Кинопрокатный, 3																				
10	Главный специалист отдела по взаимодействию с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист отдела по взаимодействию с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист 1 категории отдела по взаимодействию с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.07.2024

исследователь комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор		Темникова Ольга Николаевна	23.07.2024
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

сены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

исследователь первичной профсоюзной
организации МАУ МФЦ Каменского

района		Левицкая Анна Петровна	23.07.2024
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заместитель директора		Босова Елена Анатольевна	23.07.2024
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

чальник отдела по взаимодействию с населением		Скворцова Елена Владимировна	23.07.2024
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Главный специалист-юриисконсульт		Ткачев Сергей Андреевич	23.07.2024
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

сперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3741		Ралова А.П.	03.07.2024
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: муниципальное автономное учреждение Каменского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка выполнения
1	2	3	4	5	6
Описывается					
Ростовская область, Каменский район, р.п. Тубовский, ул. Артема, дом 198					
25. Водитель автомобиля	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
26. Уборщик служебных помещений	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Ростовская область, Каменский район, пос. Чистозерный, ул. Ленина, дом 42а	Не требуются				
Ростовская область, Каменский район, ст. Каптивенская, ул. Кирова, дом 37	Не требуются				
Ростовская область, Каменский район, х. Березовый, ул. Ленина, дом 14	Не требуются				
Ростовская область, Каменский район, х. В-Грачки, ул. Суворова, дом 13	Не требуются				
Ростовская область, Каменский район, х. Волченский, ул. Молодежная, дом 48	Не требуются				
Ростовская область, Каменский район, х. Грушинов, ул. Молодежная, дом 28	Не требуются				
Ростовская область, Каменский район, х. Гусев, ул. Центральная, дом 15	Не требуются				
Ростовская область, Каменский район, х. Красновка, ул. Матросова, дом 2	Не требуются				

вская область, Каменский х. Малая Каменка, ул. К- Маркса, дом 21а	Не требуются			
вская область, Каменский х. Старая Станица, пер. Кинопрокатный, 3	Не требуются			

составления: 03.07.2024

Исследователь комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Темникова Ольга Николаевна (Ф.И.О.) 23.07.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (подпись) Левницкая Анна Петровна (Ф.И.О.) 23.07.2024 (дата)

Заместитель директора (подпись) Босова Елена Анатольевна (Ф.И.О.) 23.07.2024 (дата)

Заместитель директора (подпись) Сковоропа Елена Владимировна (Ф.И.О.) 23.07.2024 (дата)

Заместитель директора (подпись) Ткачев Сергей Андреевич (Ф.И.О.) 23.07.2024 (дата)

Заместитель директора (подпись) Рагова А.П. (Ф.И.О.) 03.07.2024 (дата)

Заместитель директора (подпись) 03.07.2024 (дата)